
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PSIM YOGYAKARTA U18 VS PERSEBAYA SURABAYA U18 0 - 3

#124 21/12/2025, 09:30 WIB DWI WINDU, BANTUL CERAH 31 °C PENONTON : 0

Wasit : BAGUS KURNIAWAN

Asisten Wasit 1
: FIRMANSYAH LUQMAN NABIL
KHOIRUDIN

Asisten Wasit 2 : RAMA YUDHA PRATAMA

Cadangan Wasit : ABDUL HAMID

Penilai Wasit : HERU SUGIRI

Match Commisioner : WISNU SETYO

General Coordinator : ALFIAN MULIYA K

Media Officer : IRZA TRIAMANDA

PSIM YOGYAKARTA U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 155 ] GK ADRIAN YAZID RIZKIKA   59'

[ 137 ] CB
MUHAMMAD FIRAS IDRAKI
MEDIAWAN  

 8'

[ 138 ] AM ERLOV OKTAREGA CIPTA YOGA   25'

[ 140 ] LWF GIBRAN RIZKY LANGIT  

[ 144 ] CB
MUHAMMAD RASYA KHAIRUL
AZZAM  (C)  HT

[ 145 ] CF SAHRUL RAMA ALBIRUNI  

[ 146 ] AM VERDIANTO ZEKA KURNIAWAN   46',  63'

[ 148 ] CM TSABITAH ZHAFIR ANAFI  

[ 151 ] CB BINAR DWI YANUAR  

[ 158 ] LB AFIF PAGUT RESIWANING PINTO  

[ 160 ] AM MAHESA AJI SAKA   22',  59'(1)

PERSEBAYA SURABAYA U18

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 103 ] GK KENZO ALBAR FAYRUZ GUSTAF  

[ 132 ] CB RAZSA AHMAD DANI  

[ 118 ] DM M FARHAN TRI ROMADON   71'

[ 126 ] CB ALEGRA SEPTA RAMADHAN  (C)

[ 140 ] AM MUHAMMAD BADI’ FAHRURROZI   HT

[ 148 ] AM
MUHAMMAD ABDULLAH NABIL
MALIK  

 42',  62'

[ 155 ] LB RADITYA RAVEL HIDAYATULLAH  

[ 157 ] RB RIZKI ILMAN NAYA   71'(1)

[ 164 ] RWF AZZAREL NUGRAHA PUTRA   HT

[ 165 ] LWF FACHRI PAMUNGKAS   HT

[ 170 ] CF RAMA ARIFUDIN ALI   1',  13'

SUBSTITUTES

[ 135 ] GK ALVARO HAIDAR SUHARYONO   59'

[ 139 ] LM MUHAMMAD LUQMAN ZAHIR FIKRI  

[ 147 ] CM PRIMA AKBAR ARKANANTA   63'

[ 149 ] LB AHMAD ARTHA MUFAHIR  

[ 154 ] CF
MUHAMMAD RAFFY ADIRA
SAPUTRA  

[ 156 ] CF MUHAMMAD NGIRVAN MUNFARIH   59'(1)

[ 159 ] AM CHRIS TYEVAN HATTAK   HT

[ 161 ] CM
LEONARDO CONSELA WAHYU
FABIAN  

[ 163 ] LM
VALDAN JULIANO ANDHIKA
WICAHYO  

[ 166 ] CB AMMAR DHIYA FALIH  

SUBSTITUTES

[ 102 ] GK MOCHAMMAD ROBBY BREITNER  

[ 110 ] CB DIAS ASYRAFUL FIKRIY   71',  73'

[ 120 ] CF M. YUSUF ARDIANSYAH  

[ 156 ] LB SYA'BAN HUSIN   71'(1),  80+1'

[ 160 ] AM ALAM ADI SAPUTRA   62'

[ 161 ] AM PAULINUS APLI KAPI  

[ 162 ] AM MUHAMMAD MIKA ALKAYSAN   HT

[ 166 ] RWF ARVEL VIRGUNA WIJAYA   HT

[ 174 ] CF
MUCHAMMAD ARKA
BRYPRASETYO  

 HT

HEAD COACH:

GEOVANI AKBAR

HEAD COACH:

LULUT KISTONO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

1'  RAMA ARIFUDIN ALI

MUHAMMAD FIRAS IDRAKI MEDIAWAN  8'

13'  RAMA ARIFUDIN ALI

MAHESA AJI SAKA  22'

ERLOV OKTAREGA CIPTA YOGA  25'

MUHAMMAD RASYA KHAIRUL AZZAM  HT

CHRIS TYEVAN HATTAK  HT



MATCH EVENTS

HT  FACHRI PAMUNGKAS

HT  MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO

HT  AZZAREL NUGRAHA PUTRA

HT  ARVEL VIRGUNA WIJAYA

HT  MUHAMMAD BADI’ FAHRURROZI

HT  MUHAMMAD MIKA ALKAYSAN

42'  MUHAMMAD ABDULLAH NABIL MALIK

VERDIANTO ZEKA KURNIAWAN  46'

ADRIAN YAZID RIZKIKA  59'

ALVARO HAIDAR SUHARYONO  59'

MAHESA AJI SAKA  59'(1)

MUHAMMAD NGIRVAN MUNFARIH  59'(1)

62'  ALAM ADI SAPUTRA

62'  MUHAMMAD ABDULLAH NABIL MALIK

VERDIANTO ZEKA KURNIAWAN  63'

PRIMA AKBAR ARKANANTA  63'

71'  M FARHAN TRI ROMADON

71'  DIAS ASYRAFUL FIKRIY

71'(1)  RIZKI ILMAN NAYA

71'(1)  SYA'BAN HUSIN

73'  DIAS ASYRAFUL FIKRIY

80+1'  SYA'BAN HUSIN

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


